

# **Sadece Bir Mesaj!**

Dr. Nâcî bin İbrahim El-Arfec

## شركاء التنفيذ:



المحتوى الإسلامي



رواد الترجمة



جمعية الربوة



دار الإسلام

يتاح طباعة هذا الإصدار ونشره بأي وسيلة مع  
الالتزام بالإشارة إلى المصدر وعدم التغيير في النص.



Telephone: +966114454900



ceo@rabwah.sa



P.O.BOX: 29465



RIYADH: 11557



www.islamhouse.com

## Hediyedir

İçtenlik ve samimiyetle hakikati arayanlara.  
Şuurlu Akıl Sahiplerine.

### Okumadan Önce Sorular:

- 1) Bu tek mesajla ne kastedilmektedir?
- 2) İncil bu konuda ne diyor?
- 3) Kur'an bu konuda ne diyor?
- 4) Mesaj hakkında bundan sonrası için ne düşünüyorsun?

### Konunun Özü Hakkında:

Âdem'in yaratılışından sonra insanlık tarihi boyunca insanlara tek bir orijinal mesaj aktarılmıştır. Tek hak ilah olan Allah Teâlâ bu mesajı insanlara hatırlatmak ve onları dosdoğru yola döndürmek için Âdem, Nûh, İbrahim, Musa, İsa ve Muhammed -aleyhimessâlâtü vesselâm- gibi peygamberler ve elçileri tek bir mesajı tebliğ etmeleri için göndermiştir. Bu mesaj:

Gerçek ilah birdir, öyleyse O'na ibadet edin

Bu mesajı bildirmek için:

Nûh'u "İlahınız bir tek ilahtır, o halde yalnız O'na ibadet edin."

İbrahim'i "İlahınız bir tek ilahtır, o halde yalnız O'na ibadet edin."

Mûsa'yı "İlahınız bir tek ilahtır, o halde yalnız O'na ibadet edin."

Îsa'yı "İlahınız bir tek ilahtır, o halde yalnız O'na ibadet edin."

Muhammed'i "İlahınız bir tek ilahtır, o halde yalnız O'na ibadet edin." diyerek göndermiştir.

Yüce Allah, rasûl ve peygamberlerinden tanıdığımız ve tanımadığımız Ulü'l-Azm olanları ve diğerlerini çeşitli görevleri yerine getirmek üzere göndermiştir. O görevlerden bazıları şunlardır:

- 1) İlahi vahyi alıp kendi kavimlerine ve kendilerine tabi olanlara ulaştırmak.
- 2) İnsanlara tevhidi ve Allah'a ihlasla ibadet etmeyi öğretmek.
- 3) Allah'a giden yolda insanların kendilerine uyması için sözde ve fiilde güzel bir örnek olmak.

4) Kendine tabi olanları Allah'tan korkmaya, O'na itaat etmeye ve O'nun emirlerini yerine getirmeye yönlendirmek.

5) Kendine tabi olanlara dinin hükümlerini ve güzel ahlakı öğretmek.

6) Günahkârların, puta tapan müşriklerin ve diğerlerinin hidayete ermelerini sağlamak.

7) İnsanlara öldükten sonra diriltileceklerini ve kıyamet günü yaptıklarından dolayı hesaba çekileceklerini bildirmek. Artık kim bir olan Allah'a inanır ve salih amel işlerse onun mükâfatı Cennet'tir ve kim de Allah'a şirk koşar ve O'na isyan ederse onun varacağı yer Cehennem'dir.

Peygamberleri ve rasûlleri yaratan ve gönderen tek bir ilah olan Allah'tır. Kâinat, içindeki mahlukatla beraber Allah'ın varlığından bahsetmekte ve O'nun birliğine şehadet etmektedir. Allah, kâinatın ve içindeki tüm insanların, hayvanların ve haşeratin yaratıcısıdır. O; ölümün, fani hayatın ve sonsuz hayatın yaratıcısıdır.

Yahudilerin, Hristiyanların ve Müslümanların kutsal kitaplarının hepsi, Allah'ın varlığını ve tevhidini tasdik etmektedir.

Gerçeęi arařtıran kimse, ilah kavramını tarafsız ve samimi bir Őekilde İncil'de ve Kur'an-ı Kerim'de incelerse, Allah'a has eŐsiz sıfatları ayırt edebilecektir. Batıl olan ilahlar bu sıfatlarda O'na ortak olamazlar. İŐte bu sıfatlardan bazıları Őunlardır:

1) Hak ilah yaratılmıŐ deęil, bir yaratıcıdır.

2) Hak ilah birdir, O'nun ortaęı yoktur, birden fazla deęildir, baba da deęildir ocuk da deęildir.

3) Yüce Allah, yaratılmıŐların tasavvurlarından münezzehtir, dolayısıyla gözler O'nu bu dünyada algılayamaz.

4) Allah ebedidir, ölmez, yarattıklarından hiçbirinin içine girmez ve onun bedeninde vücut bulmaz.

5) Allah Samed'dir, zatı ile kaim, yarattıklarından müstaęnidir, onlara ihtiyacı yoktur, O'nun ne babası, ne annesi, ne karısı ne de oęlu vardır. Yemeye, içmeye ve kimsenin yardımına muhta deęildir. Ancak Allah'ın yarattıęı varlıkların O'na ihtiyacı vardır.

6) Allah, yücelik, mükemmellik ve güzellik sıfatlarında eŐsizdir ve yarattıklarından hiçbirisi bu sıfatlarda O'na ortak deęildir ve O'nun benzeri yoktur.

Bu ölçüleri, kıstasları ve sıfatları ( yalnızca Allah'a özgü diğer sıfatları) gerçek olmayan ilahları yalanlamak ve reddetmek için kullanabiliriz.

Şimdi yukarıda belirtilen tek mesajı araştırmaya geri dönelim, İncil'den ve Kur'an-ı Kerim'den Allah'ın birliğini vurgulayan bazı metinlerden alıntı yapalım. Ancak ondan önce sizinle şu düşüncemi paylaşmak isterim:

Bazı Hristiyanlar şuna şaşırabilir: Allah'ın bir olduğu açık ve biz de tek bir ilaha inanıyoruz. Öyleyse sorun nedir?

Gerçek şu ki, Hristiyanlık hakkında yaptığım kapsamlı araştırmalarım, okumalarım ve Hristiyanlarla yaptığım birçok söyleşilerim sayesinde, onlar için (bazılarının tasavvuruna göre) “Allah” denildiğinde aşağıdakileri içerdiğini gördüm:

1) Baba ilah.

2) Oğul ilah.

3) Kutsal Ruh ilah.

Herkes tarafından bilinen sezgi ve sağlam mantık, tarafsız araştırmacıyı bu Hristiyanları sorgulamaya sevk eder:

Üç ilaha işaret ederken “Allah birdir” demenizin anlamı nedir?

Allah birdir ve üçünün içine mi girmiştir ya da üç ilah bir ilahın içine mi girmiştir? (1 ilah 3 ilahta ya da 3'ü 1 ilahta) mıdır?

Buna ek olarak, bazı Hristiyan inanışlarına göre, bu üç ilahın farklı görevleri, varlıkları ve biçimleri vardır. Onlar da aşağıdaki gibidir:

- 1) Baba İlah = **Yaratıcıdır.**
- 2) Oğul İlah = **(Halasa erdiren) kurtarıcıdır**
- 3) Ruhü'l-Kudüs = **Müsteşar (destekleyici) dir.**

Mesih'in Allah'ın oğlu olduğu ya da ilah ya da ilahın bir parçası olduğu iddiası, Tevrat ve İncil metnlerinin söyledikleriyle tamamen çelişmektedir. Öyleki bu metinlerde Allah'ı bu dünyada hiç kimsenin göremeyeceği belirtilmiştir.

"Siz kesinlikle sesini hiç duymadınız, yüzünü görmediniz." (Yuhanna İncili 5:37)

"O'nu şimdiye kadar kimse görmedi ve kimsenin de görmeye gücü yetmez." (Timoteos'a birinci mesaj 16:6)

"Kimse beni göremez ve hayatta kalamaz." (Çıkış 20:33)



Bu ve dięer metinlere dayanarak, tm drstlęm ve samimiyetimle, İsa'nın ilah olduęunu syleyenlerle, hi kimsenin ilahı grmedięini veya O'nun sesini duymadięini vurgulayan İncil metinlerini nasıl baędařtırabiliriz? Bunu sorgulamak istiyorum!

O zaman Yahudiler, İsa'nın ailesi ve takipileri İsa Mesih'i (bazılarının inandięına gre oęul ilah) grmediler ve sesini duymadılar mı?

Tevrat ve İncil nasıl oluyor da Allah'ın kendisini grmedięi ve kimsenin O'nu duymadięı hkmne varıyor, sonra bizzat grdkleri ve sesini iřittikleri İsa'nın Allah veya Allah'ın oęlu olduęuna inananları buluyoruz? Allah'ın gereklięiyle ilgili gizli bir sır var mı?

Tevrat, Allah'ın řyle dedięini alıntılayarak bunun tersini vurgular: "Rab benim ve bařka bir ilah yoktur. Gizli konuřmadım, amacımı da gizli tutmadım. Ben ilahım ve doęruyu sylyorum ve doęru olanı aıklıyorum." (Yeřaya 19: 45)

## Peki gerek nedir?

Ltfen nceki metni tekrar tekrar oku ve zerinde derinlemesine dřn.

řimdi birlikte Allah hakkındaki gerekleri kutsal kitap ve Kur'an-ı Kerim'de aramak iin bir yolculuęa ıkalım. Ayetler ve metinler zerinde derinlemesine dřndkten sonra grřlerinizi ve bakıř aılarınızı bana sunacaęınızı umuyorum. Bu kitapı okumanız tarafsız ve adil eleřtirel bir okumadır.

Tarafsızlıęı gz nnde bulundurarak, řaibesiz ya da nyargılardan uzak herhangi bir yorum yapmadan dikkatlice ve tarafsız bir řekilde derinlemesine dřneceęimi umarak kanıtları sunacaęım.

İncil'de Allah Birdir Haktır (Eski Ahit):

Dinle, Ey İsrail! Rab bizim ilahımızdır, Rab birdir.  
(Tesniye Kitabı 4: 6)

Bir olan Allah bizim iin hayatın ruhunu yaratıp rızıklandırmadı mı? (Malaki 15: 2)

Ta ki, beni bilip bana iman edersiniz ve benim Allah olduęumu anlayasınız. Benden nce ilah yoktu, benden

sonra da ilah olmayacaktır. Rab benim ve benden başka kurtarıcı yoktur. (Yeşaya 43: 10-11)

Evvel ve Ahir benim ve benden başka hak ilâh yoktur. Kim benim gibidir? (Yeşaya 44: 6)

Ben Rab değil miyim ve benden başka ilah yoktur? Yaratıcı ve kurtarıcı, başkası yoktur. (Yeşaya 45: 21)

Diğer benzer metinleri hatırlıyor musun?

İncil'de Allah Birdir, Haktır (Yeni Ahit):

Sonsuz yaşam, o tek gerçek ilah olarak seni ve gönderdiğin İsa Mesih'i tanımlar. (Yuhanna İncili 3: 17)

İlahınız olan Allah'a ibadet edin ve yalnızca O'na hizmet edin. (Matta İncili 4: 10)

Dinle ey İsrail! İlahımız Rab bir tek Rab'dir... Allah birdir ve O'nun gibisi yoktur. (Markos İncili 12: 28 -33)

Allah birdir. Allah ile insanlar arasında aracı olan birdir, o insan Mesih İsa'dır. (Timoteos'a birinci mesaj 5: 2)

İçlerinden biri ona geldi ve şöyle dedi: "Tanrım, sonsuz yaşama sahip olmak için yapmam gereken iyi şey nedir?" (İsa) ona cevap verdi: ((Neden bana ilah diyorsun? Bir ilahtan başka ilah yoktur, o da Allah'tır.) (Kral James nüshasında/sürümünde olduğu gibi Matta 19:16-17)

Allah'ın bir olduğunu vurgulayan başka metinlerden bahsedebilir misin? (Üç değil!)

## Kur'an'da Allah, tek gerçek ilahtır

﴿قُلْ أَعُوذُ بِرَبِّ الْفَلَقِ ﴿١﴾ مِنْ شَرِّ مَا خَلَقَ ﴿٢﴾ وَمِنْ شَرِّ غَاسِقٍ إِذَا وَقَبَ ﴿٣﴾

وَمِنْ شَرِّ النَّفَّاثَاتِ فِي الْعُقَدِ ﴿٤﴾﴾ [الفلق: 1-4]

((De ki: O, Allah'tır, tektir. Allah Samed'dir. Doğurmamış ve doğmamıştır. O'nun hiçbir dengi yoktur.)) (Sûre No 113: Ayet 1-4)

﴿... لَا إِلَهَ إِلَّا أَنَا فَاعْبُدُونِ ﴿٢٥﴾﴾ [الأنبياء: 25]

((Benden başka hak ilâh yoktur, şu halde bana kulluk edin.)) (Sûre No 21: Ayet 25)

﴿... إِلَّا إِلَهُ وَاحِدٌ ﴿٧٣﴾﴾ [المائدة: 73]

((Andolsun «Allah, için üçüncüsüdür» diyenler de kâfir olmuşlardır. Oysa tek bir ilahtan başka ilah yoktur. Eğer diyegeldiklerinden vazgeçmezlerse, içlerinden kâfir olanlara acı bir azap isabet edecektir.)) (Sûre No 5: Ayet 73)

﴿إِنَّ إِلَهَكُمْ لَوَاحِدٌ ﴿٤﴾﴾ [الصافات: 4]

((Muhakkak ki ilahınız birdir.)) (Sûre No 37: Ayet 4)

﴿... أَوْلَاهُ مَعَ اللَّهِ قُلْ هَاتُوا بُرْهَانَكُمْ إِن كُنْتُمْ صَادِقِينَ﴾ [النمل: 64]

((Allah ile birlikte başka bir ilah mı var? De ki, “Eğer doğru söyleyenler iseniz kesin delilinizi getirin.)) (Sûre No 27: Ayet 64)

Aslında bu mesaj (Allah'ın birliği), Kur'an-ı Kerim'in ana konusudur.

## Sonuç

Bu metinler, İncil'de ve Kur'an-ı Kerim'deki diğer yüzlerce delil, Allah'ın bir olduğunu ve O'ndan başka hak ilah olmadığını; hiçbir şüpheye yer bırakmayacak şekilde vurgulamaktadır. Öyleki İncil'de şöyle denilmiştir: “Dinle ey İsrail! İlahımız Rab tek Rab'dir... Allah birdir ve O'ndan başkası yoktur.” (Markos İncili 12: 8 - 33).

Kur'an-ı Kerim, bunu şu ayetlerle ifade etmektedir:

[الإِخْلَاصُ: 1] ﴿قُلْ هُوَ اللَّهُ أَحَدٌ﴾

(De ki: O, Allah El-Ahad/bir tektir.) (Sûre No 113: Ayet 1).

İncil sadece Allah'ın bir olduğunu doğrulamakla kalmaz, aynı zamanda Allah'ın tek yaratıcı ve kurtarıcı olduğunu da vurgular. "Ta ki, beni bilip bana iman edesiniz ve benim Allah olduğumu anlayasınız. Benden önce ilah yoktu, benden sonra da ilah olmayacaktır. Rab benim ve benden başka kurtarıcı yoktur." (Yeşaya 43: 10-11).

Böylece, İsa'nın, Kutsal Ruh'un veya onlardan başkasının ilah olarak kabul edilmesinin hiçbir dayanağı veya delili yoktur, bunlar yalnızca Allah'ın yarattığı mahlukatındandır ve ilahlıkla hiçbir alakaları yoktur. Onlar ne ilah ne de

Allah'ın tezahürleri, vücut bulmuş halleri veya temsilleridir. Kutsal kitaba ve Kur'an-ı Kerim'e göre O'nun benzeri hiçbir şey yoktur.

Allah Teâlâ, Yahudilere, sapıklıkları ve başka ilahlara tapmalarından dolayı gazaplanmıştır.

"Rabbin gazabı onlara karşı alevlendi" (Adet 3: 25),

Mûsa -aleyhisselam- onların altın buzağlarını paramparça etmiştir.

Öte yandan, Hristiyanların muvahhitlerinden bir grup, Allah'ın tek ilah olmasına inandıkları ve İsa'nın (Allah'ı birleyen) öğretilerini değiştirmeyi reddettikleri için işkence ve zulme uğramışlardır. Bu grup Pavlus ve takipçilerinin ellerinde ortaya çıkan teslis sapkınılığını reddetmiştir.

Allah Teâlâ; Âdem'i, Nuh'u, İbrahim'i, Mûsa'yı, İsa'yı, Muhammed'i ve tüm peygamberleri ve rasûlleri (Allah'ın salat ve selamı onların üzerine olsun) insanları Allah'a iman etmeye ve O'na ihlaslı bir şekilde ibadet etmeye davet etmek için göndermiştir. Her şeyden münezze olan Allah'ın bir ortağı ve dengi yoktur. İşte bu o peygamberlerin tek olan mesajıdır:

Gerçek hak ilah birdir, öyleyse tek O'na ibadet edin



Peygamberlerin ve rasûllerin mesajı bir olduğu için, dinleri de birdir. Peki bu peygamberlerin ve rasûllerin dini nedir?

Mesajlarının özü, Arap dilinde İslam'ın anlamını ve kavramını ifade eden Allah'a "teslimiyet" üzerine kuruludur.

Kur'an-ı Kerim, İslam'ın, Allah'ın tüm peygamberleri ve elçileri için hak din olduğunu vurgulamıştır. Bu Kur'ani gerçekliğin izleri İncil'e kadar götürülebilir. (Allah'ın izniyle bir sonraki kitapçıkta bu gerçeğin izini İncil'de süreceğiz)

Son olarak, kurtulmak için bu mesajı almalı ve ona doğrulukla ve samimiyetle iman etmeliyiz. Ancak bu çalışma başlı başına yeterli değildir! Bilakis, Allah'ın tüm peygamberlerine ve elçilerine de iman etmeli (Bu iman Peygamber Efendimiz Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-'i) onun hidayet yoluna uymayı ve yönlendirmesiyle amel etmeyi de kapsamaktadır. Mutlu sonsuz bir hayata giden yol budur.

Ey samimiyetle hakkı arayan ve kurtuluşu seven kimse! Belki şimdi ve çok geç olmadan bu konuyu düşünür ve iyice incellersin. Aniden gelen ölümden önce! Ne zaman geleceğini kim bilir?

Bu önemli ve kesin meseleyi iyice düşündükten sonra, idrak eden bir akıl ve samimi bir kalp ile Allah'ın bir olduğuna, ortağı ve evladı olmadığına ikrar eder ve O'na iman eder, yalnız O'na ibadet eder ve Muhammed'in Nûh, İbrahim, Mûsa ve İsa gibi bir peygamber ve rasûl olduğuna iman eder.

Şimdi -istersen- şu kelimeleri telaffuz edebilirsin:

Şahitlik ederim ki, Allah'tan başka ibadet edilecek hiçbir hak ilah yoktur ve yine şahitlik ederim ki, Muhammed - aleyhisselam- Allah'ın rasûlüdür.

Bu şehadet, mutlu sonsuz hayata giden yolda atılan ilk fiili adımdır ve Cennet'in kapılarının gerçek anahtarıdır.

Bu yola girmeye karar verirsen, Müslüman arkadaşından veya komşundan yardım isteyebilirsin. En yakın cami veya İslamî merkez veya beni arayarak veya yazarak onur verirsin. (Bunu yapmaktan memnuniyet duyarım)

﴿قُلْ يَاعِبَادِيَ الَّذِينَ أَسْرَفُوا عَلَىٰ أَنفُسِهِمْ لَا تَقْنَطُوا مِن رَّحْمَةِ اللَّهِ إِنَّ اللَّهَ يَغْفِرُ الذُّنُوبَ جَمِيعًا إِنَّهُ هُوَ الْغَفُورُ الرَّحِيمُ ﴿٥٣﴾ وَأَنِيبُوا إِلَىٰ رَبِّكُمْ وَأَسْلِمُوا لَهُ مِن قَبْلِ أَن يَأْتِيَكُمُ الْعَذَابُ ثُمَّ لَا تُنصَرُونَ ﴿٥٤﴾ وَاتَّبِعُوا أَحْسَنَ مَا أُنزِلَ إِلَيْكُم مِّن رَّبِّكُمْ مِّن قَبْلِ أَن يَأْتِيَكُمُ الْعَذَابُ بَغْتَةً وَأَنتُمْ لَا تَشْعُرُونَ ﴿٥٥﴾﴾ [الزمر: 53-55]

{De ki: “Ey kendilerinin aleyhine aşırı giden kullarım! Allah’ın rahmetinden ümidinizi kesmeyin. Şüphesiz Allah, bütün günahları affeder. Çünkü O, çok bağışlayandır, çok merhamet edendir. Azap size gelmeden önce Rabbinize dönün ve O’na teslim olun. Sonra size yardım edilmez. Size ansızın, farkına varmadan azap gelmeden önce Rabbinizden size indirilen en güzel söze, Kur'an'a uyun.} Kur'an-ı Kerim - Sure No. 39: Ayetler 53 - 55

## Bir Őey daha var...

### Son bir sz:

Bu tek mesajı okuduktan sonra, bilinçli ve zen gstererek yapılan bir okumayla, drst ve ciddi olan kimseler sorgulayabilirler: Gerçek nedir? YanlıŐ olan ne? Ne yapılmalı?

Bunları ve diŐer soruları ve cevaplarını Allah'ın izniyle sonraki yazılarımda ele alacaĐım.

Ek bilgi, soru veya nerileriniz iin ltfen aŐaĐıdaki adresten yazarla iletiŐime gemek iin ekinmeyin:

S. B. Box 418 - Hufuf - El-Ahsa 31982, Suudi Arabistan KrallıĐı /  
abctruth@hotmail.com / info@abctruth.net

Ya da ofisi

Herhangi bir deĐiŐiklik veya dzeltmeye aıĐız.

## Dizin

<b>Sadece Bir Mesaj!</b> .....	<b>1</b>
Hediyedir.....	3
Okumadan Önce Sorular:.....	3
Konunun Özü Hakkında: .....	3
Peki gerçek nedir? .....	10
Kur'an'da Allah, tek gerçek ilahtır .....	13
Sonuç .....	15
Bir şey daha var.....	20
Son bir söz: .....	20